
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r. o. 
 

_____________________________________________________1/3_____________________________________________________ 

Telefon Fax Bankovní spojení                       IČO                   DIČ 
475651136 472742333     ČSOB a.s. č. ú.:  8010-0716168183/0300        43871143          CZ43871143   
Firma je zapsána v obch.rejstříku MS Praha,odd.C,vl.7333 

 

 

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r. o. 

Masarykova 19/275 

400 01 Ústí nad Labem 

Mob.: +420 725 056 833 

http:\\www.johnsoncontrols.com 

 

Pro: 

              Ruprechtická 732/8, Liberec 1 

Tepelné hospodářství města 

Lovosic s.r.o. 

Žižkova 1122, 41002 Lovosice 2 

 

Kontakt: 

p. Ing. Martin Macháček 

Mob.:777 110 176, 

Email:thred@lovosice.com 
 

 

 

Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje/ telefon: 

9.8.2016 16/2/tbar/098-01 Ing. Tomáš BARTL (tel. č.: +420725056833) 

Akce: Oprava nefunkčního systému MaR – výměna síťové jednotky NAE5510-2E, včetně SW prací v objektu TH 
Lovosice 

 
Vážený pane, 
 

předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu systému MaR – výměnu nefunkční síťové jednotky NAE5510-2E ve 
výše uváděném objektu. 

 
Nabídková cena zahrnuje náklady spojené s dodávkou a instalací nové síťové jednotky v rozsahu níže 

specifikovaném v nabídce. 
 
Seznam použitých HW komponentů: 

 

Popis dodávek a prací Nabídková cena v Kč 

Hardware uvedený v tabulce 278 650,- 

Instalace síťové jednotky 2 400,- 
Odladění SW s technologií 26 850,- 
Uživatelský SW pro centrální pracoviště  38 600,- 
Řízení zakázky, administrativa, VRN… 1 800,- 

Nabídková cena celkem 348 300,- 

 
 

1.0 Platební podmínky 
Ceny jsou uvedena v Kč, neobsahují daň z přidané hodnoty.  

 
2.0 Platnost nabídky 

   Platnost cenové nabídky je 30 dní. 
 
3.0 Záruční doba 

 Záruční doba za jakost díla je 24 měsíců od předání díla uživateli.   
 Platnost a účinnost záruky za jakost díla není podmíněna uzavřením servisních smluv na provádění běžné 
údržby zhotovitelem nebo jeho subdodavateli. Plnění ze záruky za jakost díla nebo jeho části je však podmíněno 
respektováním záručních podmínek, řádnou péčí o dílo a pravidelnou údržbou dle pokynů k údržbě a provozního 
předpisu prováděnou odborným servisem zaškoleným firmou JCI. 

Objednací kód Popis 

Celkem 
kusů 

Jednotková 
cena, Kč 

Celková cena, Kč 

MS-NAE5510-2E Metasys NAE55 se dvěma rozhraními N2  nebo 
BACnet MS/TP (podpora až 2x 100 zařízení), 24 VAC 1 278 650,- 278 650,- 

 

 Celková cena dodávky komponent v Kč bez DPH                    278 650,- 



JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r. o. 
 

_____________________________________________________2/3_____________________________________________________ 

Telefon Fax Bankovní spojení                       IČO                   DIČ 
475651136 472742333     ČSOB a.s. č. ú.:  8010-0716168183/0300        43871143          CZ43871143   
Firma je zapsána v obch.rejstříku MS Praha,odd.C,vl.7333 

 
4.0 Splatnost zákazků 

Splatnost faktur je 14 dní. 
 
5.0 Termín realizace 

Do 5 týdnů od objednání. 

 
Věříme, že naše nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. V případě potřeby jsme připraveni poskytnout Vám další 
informace. 

 
S přátelským pozdravem 
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o. 

Tomáš BARTL 
Ředitel pobočky Ústí nad Labem 

mobil: +420725056833 
E-mail:tomas.bartl@jci.com 



JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r. o. 
 

_____________________________________________________3/3_____________________________________________________ 

Telefon Fax Bankovní spojení                       IČO                   DIČ 
475651136 472742333     ČSOB a.s. č. ú.:  8010-0716168183/0300        43871143          CZ43871143   
Firma je zapsána v obch.rejstříku MS Praha,odd.C,vl.7333 

 Johnson Controls je přední výrobce a dodavatel integrovaných systému řízení techniky budov, (měření 
a regulace – BMS).  

Metasys Extended Architecture  je plně decentralizovaný otevřený systém s rozsáhlými komunikačními a 
integračními možnostmi. 
Za dobu svého více než 20-ti letého působení v České Republice si firma vybudovala stabilní tým zkušených 
pracovníků, má vytvořeny podmínky pro zajištění dodávky a realizace zakázek v jakémkoli rozsahu a 
komplexnosti a je v současnosti firmou s největším technickým a regionálním zázemím v oboru. 

 
 
 Součástí Johnson Controls je značka YORK, světový lídr ve vývoji, výrobě a servisu produktů pro 
klimatizaci a chlazení.  
YORK dodává všechny, v současné době existující technologie vč. technologií pro mrazírny, chladírny, zimní 
stadiony  apod. (spirálové, šroubové, turbokompresorové, absorpční chladicí stroje s různými typy chladiv, 
vzduchem nebo vodou chlazené, tepelná čerpadla, fan-coily, kompletní řešení chlazení,  klimatizace, servis  
apod.) 

 
 
 Johnson Controls nabízí komplexní řešení pro oblast slaboproudých bezpečnostních a 
informačních systémů. 
Realizujeme kompletní dodávku jednotlivých technologií (EZS - elektrických zabezpečovacích systémů, EPS - 
elektrických protipožárních poplachových systémů, ACS - přístupových systémů, CCTV - kamerových 
systémů, PA - evakuačních a ozvučovacích systémů, atd.), včetně dodávky SW se související technickou 
podporou, projektovou dokumentací, oživení a odladění systémů, revize, záruční i pozáruční servis s 
návazností na komplexní správu budov. 
 
 
 Johnson Controls poskytuje široký rozsah služeb pro provoz zařízení a budov od záručního a 
pozáručního servisu až po komplexní Facility management. 

 

 

 

 
 
 


